

C C Vejgaard ApS

CVR-nr. 28 68 96 75

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2015.

Bente S. Vejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	C C Vejgaard ApS Bredgade 12,1 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 28 68 96 75
	Stiftet: 25. april 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Christensen Vejgaard Anders Søjdis Vejgaard
Direktion	Christian Christensen Vejgaard Anders Søjdis Vejgaard
Revisor	KRØYER PEDERSEN, Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	C.A. Finans ApS, Holstebro

Hovedtal og nøgletal

	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.	2011 t.kr.	2010 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	77	1.442	0	0	0
Resultat før finansielle poster	-419	1.212	272	-285	-74
Finansielle poster, netto	-23	-31	-76	-62	-64
Årets resultat	-345	990	210	-417	-104
Balance:					
Balancesum	1.085	1.593	602	542	796
Egenkapital	55	400	-589	-799	-382
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-417	488	338	-3	210
Investeringsaktivitet	-65	-341	100	-183	-17
Finansieringsaktivitet	-33	-54	-75	15	-81
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	6	2	3	1
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	5,1	25,1			

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Nøgletal med negativ værdi er ikke angivet.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens bruttofortjeneste er i 2014 faldet til 76 t.kr. mod 1.442 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.366 t.kr. Faldet i bruttofortjenesten skyldes en væsentlig en meget markant fald i aktivitetsniveauet.

Årets resultat har udgjort et underskud på 345 t.kr. mod et overskud på 990 t.kr. sidste år. Faldet skyldes primært faldet i nettoomsætningen, og dermed bruttoresultatet samt at der i regnskabsåret er tabt og hensat beløb til tab på tilgodehavender fra salg.

Årets resultatet er særdeles utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.085 t.kr., mod 1.593 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 508 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i likvide beholdninger samt tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 55 t.kr.

Selskabets modervirksomhed har i regnskabsåret udlånt yderligere ca. 148 t.kr. til selskabet til styrkelse af selskabets kapitalberedskab, hvorefter der pr. 31. december 2014 er en gæld til modervirksomheden på 297 t.kr.

Herudover har direktionen et samlet tilgodehavende i selskabet pr. 31. december 2014 på 80 t.kr., der er indregnet i balancen under anden gæld

Likviditetsmæssige forhold samt betingelse for fortsat drift

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er dog en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at gælden til moderselskabet og direktionen opretholdes samt, at der sker en væsentlig forbedring af selskabets indtjening.

Ledelsen har vurderet, at der vil ske en forbedring af indtjeningen, men det er forbundet med usikkerhed. Ledelsen har endvidere oplyst, at den og modervirksomheden fortsat er indstillet på om nødvendigt at stille den nødvendige og mulige likviditet til rådighed for selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Ledelsesberetning

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år en stigning i aktivitetsniveauet og bruttofortjenesten som følge af et forventet stigning i aktivitetsniveauet samt et fald i omkostningsniveau. Der har dog været et utilfredsstillende aktivitetsniveau og resultat i 1. kvartal 2015, men der er pt. et godt aktivitetsniveau og ordrebeholdning.

Der forventes derfor en stigning i resultatet i det kommende år samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør 55 t.kr., og mere end 50% anpartskapitalen er derfor tabt. Som følge af selskabets forventninger til en positiv indtjening, forventes anpartskapitalen reableret fuldt ud i løbet af de kommende år via selskabets indtjening. Som følge heraf vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag om kontant indskud til reablering af anpartskapitalen

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	76.943	1.441.912
Administrationsomkostninger	-496.224	-230.102
Resultat før finansielle poster	-419.281	1.211.810
Finansielle indtægter	4.868	2.400
2 Finansielle omkostninger	-28.309	-33.849
Resultat før skat	-442.722	1.180.361
Skat af årets resultat	97.513	-190.763
Årets resultat	-345.209	989.598
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	989.598
Disponeret fra overført resultat	-345.209	0
Disponeret i alt	-345.209	989.598

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Driftsmateriel og varebiler	332.163	385.575
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>332.163</u>	<u>385.575</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>332.163</u>	<u>385.575</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	43.305	53.788
	Varebeholdninger i alt	<u>43.305</u>	<u>53.788</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.236	290.064
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	119.925	538.476
	Udskudte skatteaktiver	6.750	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>14.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>709.911</u>	<u>843.290</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>310.558</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>753.216</u>	<u>1.207.636</u>
	Aktiver i alt	<u>1.085.379</u>	<u>1.593.211</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-69.981	275.228
	Egenkapital i alt	<u>55.019</u>	<u>400.228</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>90.763</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>90.763</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Kortfristet del af langfristet gæld	0	33.434
	Gæld til pengeinstitut	204.371	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.964	128.275
	Gæld til tilknyttet virksomhed	296.524	148.554
	Anden gæld	348.501	791.957
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.360</u>	<u>1.102.220</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.030.360</u>	<u>1.102.220</u>
	Passiver i alt	<u>1.085.379</u>	<u>1.593.211</u>

8 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Årets resultat	-345.209	989.598
9 Reguleringer	44.206	327.064
10 Ændring i driftskapital	-106.935	-796.727
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-407.938	519.935
Renteindbetalinger og lignende	4.868	2.400
Renteudbetalinger og lignende	-28.309	-33.849
Modtaget selskabsskat - sambeskatning	14.750	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-416.629	488.486
Køb af materielle anlægsaktiver	-64.866	-341.108
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-64.866	-341.108
Afdrag på langfristet gæld	-33.434	-54.117
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-33.434	-54.117
Ændring i likvider	-514.929	93.261
Likvider 1. januar	310.558	217.297
Likvider 31. december	-204.371	310.558
 Likvider		
Likvide beholdninger	0	310.558
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-204.371	0
Likvider 31. december	-204.371	310.558

Noter

1. Likviditetsmæssige forhold samt betingelse for fortsat drift

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er dog en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at gælden til moderselskabet og direktionen opretholdes samt, at der sker en væsentlig forbedring af selskabets indtjening.

Ledelsen har vurderet, at der vil ske en fortsat forbedring af indtjeningen, men det er forbundet med usikkerhed. Ledelsen har endvidere oplyst, at den og modervirksomheden fortsat er indstillet på om nødvendigt at stille den nødvendige og mulige likviditet til rådighed for selskabet, og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	8.187	10.762
Andre rentekomkostninger	<u>20.122</u>	<u>23.087</u>
	<u>28.309</u>	<u>33.849</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og varebiler</u>
Kostpris 1. januar	1.044.302
Tilgang	<u>64.866</u>
Kostpris 31. december	<u>1.109.168</u>
Afskrivninger 1. januar	658.727
Årets afskrivninger	<u>118.278</u>
Afskrivninger 31. december	<u>777.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>332.163</u>

Noter

	31/12 2014	31/12 2013		
4. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	275.687	5.781.067		
Modtagne acontobetalinge	-155.762	-5.242.591		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	119.925	538.476		
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	275.228	-714.370		
Årets overførte resultat	-345.209	989.598		
	-69.981	275.228		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2014	31/12 2013
Leasingforpligtelser	0	0	0	33.434
	0	0	0	33.434
8. Eventualposter				
Eventualaktiver				
Garantiforpligtelser				
Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.				

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med modervirksomheden C.A. Finans ApS med en årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 11 måneder og 43 måneder samt en samlet restleasingydelse på 205 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.A. Finans ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
9. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	118.278	104.852
Finansielle indtægter	-4.868	-2.400
Finansielle omkostninger	28.309	33.849
Skat af årets resultat	<u>-97.513</u>	<u>190.763</u>
	<u>44.206</u>	<u>327.064</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	10.483	5.008
Ændring i tilgodehavender	125.379	-766.615
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-242.797</u>	<u>-35.120</u>
	<u>-106.935</u>	<u>-796.727</u>